
                                                      J F A 0 6 発 第 9 1 号  

令 和 ６ 年 1 1月 吉 日  

  会 員 各 位 

                                                     一般社団法人日本鍛造協会 

                                                       会 長    角 田 邦 夫 

（印省略） 

令和７年賀詞交歓会ご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会活動にご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和７年賀詞交歓会を下記により開催いたしますので万障お繰り合わせの上ご出席賜り

ますようご案内申し上げます。 

敬 具 

 

 

記 

 

 日  時  令和７年１月23日（木）15：00～16：30 

 

 場  所  KKR ホテル 東京 10F ｢瑞宝の間」(下記地図ご参照) 

           東京都千代田区大手町 1-4-1   TEL 03－3287－2921 

 

 申込方法  裏面の「参加申込書」にご記入の上、FAXまたはe-mailにてお申込みくださいます

ようお願い申し上げます。 

 

 会  費  ２名様まで 12,000円 ／ ３名様以上 お一人様追加毎に5,000円 

※お申込み後、請求書を送付いたしますので、1月20日(月)までにお振り込みくださるよう 

お願いいたします。 

       ※当日ご欠席の場合でも会費はお返しいたしませんのでご了承ください。 

 

      参加人数に制限はございません。多数の方のご参加をお待ちしております。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      会場へのアクセス 

 
【地下鉄でお越しの場合】 

東西線｢竹橋駅｣３ｂ出口直結 

千代田線「大手町駅」C2 出口、 
都営地下鉄「神保町駅」A9 出口より 
それぞれ徒歩 7 分 
 

【東京駅からタクシーでお越しの場合】 

所要時間 約 5～10 分 
東京駅（丸の内中央口または丸の内南口）
より「KKR ホテル東京」または「気象庁向い」
とお伝えください。 

裏面あり≫≫ 



一般社団法人日本鍛造協会宛 

FAX: 03-3664-6470       e-mail: forging@jfa-tanzo.jp 

 

令和７年賀詞交歓会 参加申込書 
( 令和７年１月23日(木) 15：00～16：30 ) 

 

 

会社名：                                                           

 

申込者氏名･役職名：                                                

 

TEL：                              FAX：                           

 

 

    参加者 ご芳名・役職名  
ご  芳  名 役 職 名 

  

  

  

  

        

 

 

請求書発送先 

〒 Tel： 

Fax：                   

ご担当者氏名 役職名 

 

受 付 印 

 

 

 

 

 

 

 

〔個人情報保護法に関する対応〕 

ご記入いただいた個人情報は、本会の事務に利用するとともに、

参加者リストを作成し、参加者に配付します。 

参加申込みを受付ましたら当協会より、   

右記に受付印を押印の上、返送いたします。 

出席申込みを受付ましたら当協会より、 

右記に受付印を押印の上、返送致します。 


